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Ref: FOI-000315 
 
Date: 4/10/23 
 
Address / Email:  
 
Dear  
 
Request Under Freedom of Information Act 2000 
 
Thank you for requesting information under the Freedom of Information Act 2000. 
 
Request 

Please can you supply me with the following information? 

Registration number: 
Make: 
Model: 
of all vehicles currently on your fleet list and all vehicles sold between 14/11/2022 - 05/09/2023 

Response 
 
Thank you for your request asking for information on Trust fleet vehicles.    
  
The Trust does not have any fleet vehicles, our transport service is provided through the Private Finance 
Initiative contract with Summit Healthcare (Dudley) Ltd please see click here for further information. 
  
We are aware we have supplied information to a similar request we have received previously, however this was 
information on private lease cars which, after careful consideration, we feel are different and therefore did not 
answer the request around fleet vehicles appropriately. We apologise for any confusion this may have caused. 
 
 
If you are dissatisfied with our response, you have the right to appeal in line with guidance from the 
Information Commissioner. In the first instance you may contact the Information Governance Manager of the 
Trust. 
 
Information Governance Manager 
Trust Headquarters 
Russell’s Hall Hospital 
Dudley 
West Midlands 
DY1 2HQ 
Email: dgft.dpo@nhs.net  
 

Trust Headquarters 
Russell’s Hall Hospital 
Dudley 
West Midlands 
DY1 2HQ 

https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.dgft.nhs.uk%2Fabout-us%2Fprivate-finance-initiative-partners%2F&data=05%7C01%7Cdgft.foi%40nhs.net%7C482764d5ffc1487a992608dbc427364b%7C37c354b285b047f5b22207b48d774ee3%7C0%7C0%7C638319444907005475%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=L9O9bFyxBf3yk2%2B5YDdU4mFIMNMXiUFJX%2Bms04NY8xY%3D&reserved=0
mailto:dgft.dpo@nhs.net
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Should you disagree with the contents of our response to your appeal, you have the right to appeal to the 
Information Commissioners Office at. 
 
Information Commissioners Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 
Tel: 0303 123 1113 
www.ico.org.uk 
 
If you require further clarification, please do not hesitate to contact us. 
 
 
Yours sincerely  
 
 
Freedom of Information Team  
The Dudley Group NHS Foundation Trust 
 
 
 
 

http://www.ico.org.uk/

